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SCSG 50 jaar
Strombeek Bever, 27/11/2016

1 - SCSG 50 jaar 27/11/2016 - 14:00

Programmanr. 1 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
27/11/2016 - 14:00 Startlijst

Serie 1 van 10, 14:00 Serie 2 van 10, 14:05

1 1 DE KEERSMAEKER Anthe AART/21042/04 NT
2 CLAES Jutta VWZ/21046/04 NT 2 AIROD Dounia VWZ/21056/03 NT
3 SCHELSTRAETE Laura ZNA/21024/03 NT 3 TIHENEA Veronica SCSG/21087/05 NT
4 PEETERS Birthe ZNA/21057/03 NT 4 VAN CAMPENHOUT Sanne AART/21023/03 NT
5 5 BELS Kara VWZ/21021/05 NT
6 6 VAN DER ESSEN Ines SCSG/21048/05 NT

Serie 3 van 10, 14:10 Serie 4 van 10, 14:15

1 CLAEYS Alice SCSG/21058/05 3:54.97 1 VYVERMAN Kaat ZNA/21042/04 3:39.93
2 HUENAERTS Lea SCSG/20136/05 3:46.46 2 VAN DE VONDEL Maxine ZNA/21026/04 3:25.68
3 HERBIG Zsofi SCSG/21018/03 3:40.87 3 VAN DE VONDEL Britt ZNA/21025/02 3:20.80
4 VANCAMPENHOUT Maya SCSG/20493/03 3:44.75 4 MEERT June SCSG/21055/04 3:25.61
5 ADAMS Lien SCSG/1074/03 3:52.40 5 BOUVIN Julie SCSG/21073/05 3:28.69
6 TIHENEA Smaranda SCSG/21089/03 NT 6 EL BOUZEKRI EL IDRISSI Wissal SCSG/21071/05 3:40.62

Serie 5 van 10, 14:15 Serie 6 van 10, 14:20

1 BORRÉ Klara AART/21029/04 3:19.95 1 DE WILDE Noor DDAT/21003/05 3:08.43
2 BORRÉ Lauren AART/21002/02 3:14.51 2 VERCAUTTER Charlotte SCSG/21057/03 3:04.64
3 VAN HEMELRYCK Jolien AART/21003/03 3:13.81 3 DE CRAEN Imke DDAT/21012/04 3:01.69
4 VAN SPEYBROECK Bo SCSG/21010/04 3:14.28 4 DE NIELS Jarka ZIOS/20173/00 3:03.27
5 VANDERLINDEN Eline SCSG/21008/04 3:19.84 5 GIJSENS Cato DDAT/21018/05 3:06.11
6 VERLOOY Kato SCSG/21060/04 3:20.13 6 BREYNE Ellen SCSG/21082/02 3:08.52

Serie 7 van 10, 14:25 Serie 8 van 10, 14:30

1 VANDER ELST Anke ZIOS/20177/99 2:57.68 1 KESHISHIAN Eleni SCSG/20481/00 2:52.83
2 BIANCHI Dehlya SCSG/21005/02 2:55.78 2 DE NEVE Caitlin SCSG/20505/00 2:50.15
3 PUTTAERT Elien DDAT/20318/04 2:53.61 3 VERSTAPPEN Sylvie SCSG/20500/00 2:49.41
4 DE NIELS Indra ZIOS/20100/02 2:54.13 4 BORREMANS Lotte DDAT/21006/03 2:49.90
5 SOCQUET Mira SCSG/21047/03 2:56.11 5 DE DONCKER Lien SCSG/20507/00 2:52.33
6 DANIËLS Lise ZIOS/21024/03 2:59.47 6 VAN HEMELRYCK Jana AART/20166/01 2:53.51

Serie 9 van 10, 14:30 Serie 10 van 10, 14:35

1 VAN MULDER Katinka DDAT/20293/03 2:48.19 1 SNEPPE Diede DDAT/20296/03 2:37.53
2 VAN DEN BROECK Liesa SCSG/21012/00 2:44.44 2 JANSSENS Soetkin SCSG/20355/97 2:29.57
3 LEMAIRE Femke AART/21046/01 2:40.66 3 WALRAVENS Sofie SCSG/20415/99 2:28.91
4 TRIOEN Joke DDAT/20279/02 2:43.89 4 MEERT Jessy SCSG/21041/99 2:29.30
5 DE WILDE Hanne DDAT/20294/03 2:48.07 5 RIJCKMANS Ellen SCSG/20324/94 2:36.50
6 QUANJARD Manon SCSG/20492/02 2:49.32 6 VAN PELT Marie ZNA/20588/02 2:39.72

Programmanr. 2 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
27/11/2016 - 14:40 Startlijst

Serie 1 van 11, 14:40 Serie 2 van 11, 14:45

1 OVYN Basile AART/11004/04 NT 1 KADIVNIK Thibo VWZ/11039/05 NT
2 GRONDEL Alexandre SCSG/11056/05 NT 2 DE MAEYER Jonathan VWZ/11000/03 NT
3 WOUTERMAERTENS Jarne SCSG/10205/92 NT 3 HEETHEM Leon SCSG/11063/04 NT
4 VAN LANGENHOVE Gabriel ZNA/11067/03 NT 4 LAMBERT Allan ZNA/11113/02 NT
5 DE MUNCK Emiel DDAT/11015/04 NT 5 FATHI Ishak ZIOS/11030/02 NT
6 EL BOUZEKRI EL IDRISSI S. SCSG/11070/04 NT 6 WYNDAELE Jack AART/11016/02 NT

Serie 3 van 11, 14:50 Serie 4 van 11, 14:50

1 VAN MEYVIS Cobi SCSG/11069/05 NT 1 VAN HEYMBEECK Thibo SCSG/11003/04 3:33.87
2 DE SMET Giel ZNA/11016/04 4:04.45 2 PHILIPPIN Tibo SCSG/11013/04 3:26.61
3 WAFIK Anas SCSG/11029/04 3:44.80 3 MOREAU Kevin AART/11025/01 3:21.52
4 PAREDIS Brecht SCSG/11085/05 3:49.91 4 VAN CAENEGHEM Nick ZNA/11040/03 3:25.86
5 PILLET Brecht DDAT/11017/04 NT 5 DEPOORTER Jules DDAT/10316/04 3:26.83
6 VAN DAMME Dennis SCSG/11077/91 NT 6 DE SCHOUWER Niel AART/11015/04 3:39.38
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SCSG 50 jaar
Strombeek Bever, 27/11/2016

Programmanr. 2, Heren, 200m wisselslag

Serie 5 van 11, 14:55 Serie 6 van 11, 15:00

1 CHRISTIAENS Lander AART/11006/04 3:14.55 1 LAMBERT Yann ZNA/11055/04 3:00.87
2 VERMOUT Jasper SCSG/11061/04 3:06.62 2 JOUKES Levi VWZ/10204/00 2:57.56
3 EL BOUZEKRI EL IDRISSI H. SCSG/11072/02 3:02.30 3 POLLET Rohan DDAT/11019/05 2:56.34
4 PEETERS Jaron ZNA/11058/02 3:04.16 4 DE WULF Pablo SCSG/10526/03 2:56.43
5 HOUTEVELT Kyllian ZIOS/11004/02 3:13.02 5 DE MUNNYCK Ties AART/10172/01 2:58.31
6 CHRISTIAENS Senne AART/11005/04 3:21.52 6 VANDENBROUCKE Nathan DDAT/11005/03 3:01.16

Serie 7 van 11, 15:05 Serie 8 van 11, 15:05

1 SOETINCK Joachim ZNA/10461/99 2:55.69 1 ONGHENA Basiel ZNA/10612/00 2:50.30
2 NEYENS Arthur DDAT/10312/03 2:53.57 2 VAN LIERDE Arnaud ZNA/10508/01 2:44.87
3 DUHAMEL Thibault AART/11044/01 2:51.46 3 LANGHENDRIES Milan DDAT/10280/02 2:40.92
4 TORFS Max DDAT/11001/04 2:52.84 4 VANSPRINGEL Quentin SCSG/10519/99 2:41.40
5 MOREAU Dylan AART/11034/04 2:54.58 5 SLOCK Gauthier DDAT/11008/03 2:48.88
6 BUGGENHOUT Kiefer ZNA/11063/04 2:56.13 6 DE SMEDT Joppe ZIOS/11023/02 2:50.53

Serie 9 van 11, 15:10 Serie 10 van 11, 15:15

1 BOUDCHICH Ilyas ZIOS/11015/02 2:39.81 1 COLSON Niels SCSG/10503/02 2:31.34
2 DE SCHRYVER Noah ZNA/10577/01 2:36.96 2 MEERT Ward ZIOS/10167/00 2:26.38
3 VITALE Luca SCSG/10494/02 2:34.68 3 HERREGODTS Siebe ZNA/10536/02 2:25.50
4 JORIS Luca DDAT/10292/03 2:35.62 4 STOFFE Lucas SCSG/11042/98 2:26.02
5 JORIS Dante DDAT/10313/03 2:38.03 5 MEERE Jarno DDAT/11034/03 2:27.30
6 CLAES Ryan VWZ/10219/01 2:40.32 6 DE DONDER Lars SCSG/10413/00 2:33.23

Serie 11 van 11, 15:15

1 GRONDEL Charles SCSG/10495/02 2:24.49
2 VOGT Moritz SCSG/10401/99 2:20.15
3 DELFERIERE Alan SCSG/10457/98 2:13.56
4 VERDOODT Alexis SCSG/10369/98 2:16.27
5 KONE Cederic SCSG/10524/01 2:22.50
6 VAN HOREN Senne ZNA/10585/02 2:25.40

Programmanr. 3 100m vrije slag 9 - 10 jaar
27/11/2016 - 15:20 Startlijst

Serie 1 van 4, 15:20 Serie 2 van 4, 15:25

1 1 KONE Kiara SCSG/21108/06 1:46.07
2 PHILIPPIN Margo SCSG/21088/07 NT 2 JORISSEN Hanne GZVN/21092/06 1:41.73
3 PESESSE Rohan SCSG/11110/07 NT 3 KOZULYA Mila GZVN/21089/07 1:40.54
4 PAREDIS Jill SCSG/21086/07 NT 4 VERMEIR Viktor GZVN/11087/07 1:41.54
5 5 VERMOUT Simon SCSG/11083/06 1:42.51
6 6 VANPETEGHEM Zoe SCSG/21084/06 1:53.03

Serie 3 van 4, 15:25 Serie 4 van 4, 15:25

1 DAENEN Mette GZVN/21090/07 1:37.81 1 RUYSEN Il GZVN/11079/07 1:33.90
2 PUTTAERT Marie DDAT/21035/07 1:36.65 2 BROUX Alexander GZVN/11091/07 1:32.89
3 GÖTHEL Femke GZVN/21081/06 1:35.35 3 DE SCHOUWER Sioen AART/11040/06 1:29.73
4 MANSOURI Eslem GZVN/11080/06 1:36.10 4 VAN CALOEN Klaartje DDAT/21032/06 1:31.52
5 CLAES Ruben VWZ/11055/06 1:37.14 5 VERGELS Noor DDAT/21036/06 1:33.72
6 ROBION Marthe SCSG/21075/06 1:40.45 6 BOBBAERS Bente SCSG/21076/07 1:34.46

Programmanr. 4 100m schoolslag 9 - 10 jaar
27/11/2016 - 15:30 Startlijst

Serie 1 van 2, 15:30 Serie 2 van 2, 15:35

1 1 DEPOORTER Charles DDAT/11048/06 2:02.09
2 VAN CAUWENBERGE Jercko SCSG/11107/07 NT 2 DIERICK Aiko SCSG/21059/06 1:48.60
3 GEYSEN Evelien SCSG/21090/07 2:03.25 3 VERROKEN Mirte DDAT/21023/06 1:43.31
4 GRONDEL Pierre SCGS/11106/07 NT 4 JORISSEN Hanne GZVN/21092/06 1:46.10
5 5 DHAEN Lore ZNA/21059/06 1:58.41
6 6
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SCSG 50 jaar
Strombeek Bever, 27/11/2016

Programmanr. 5 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
27/11/2016 - 15:35 Startlijst

Serie 1 van 4, 15:35 Serie 2 van 4, 15:35

1 1
2 ALDENKAMP Maite AART/21038/05 NT 2 EL BOUZEKRI EL IDRISSI Wissal SCSG/21071/05 56.58
3 TIHENEA Smaranda SCSG/21089/03 NT 3 VYVERMAN Kaat ZNA/21042/04 49.52
4 VAN CAMPENHOUT Tessa AART/21032/05 NT 4 BELS Kara VWZ/21021/05 53.85
5 5 SOETINCK Inneke ZNA/20595/03 58.25
6 6

Serie 3 van 4, 15:40 Serie 4 van 4, 15:40

1 HERBIG Zsofi SCSG/21018/03 47.30 1 VAN SPEYBROECK Bo SCSG/21010/04 42.92
2 HUENAERTS Lea SCSG/20136/05 46.24 2 DE NEVE Caitlin SCSG/20505/00 40.43
3 VERLOOY Kato SCSG/21060/04 45.24 3 VAN PELT Marie ZNA/20588/02 37.05
4 VANDERLINDEN Eline SCSG/21008/04 45.57 4 BORREMANS Lotte DDAT/21006/03 39.28
5 VAN DER ESSEN Ines SCSG/21048/05 46.84 5 BREYNE Ellen SCSG/21082/02 41.59
6 BOUVIN Julie SCSG/21073/05 47.40 6 SCHELFHOUT Chelsea ZNA/20614/03 43.52

Programmanr. 6 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
27/11/2016 - 15:40 Startlijst

Serie 1 van 3, 15:40 Serie 2 van 3, 15:45

1 1 DEPOORTER Jules DDAT/10316/04 48.14
2 VAN DAMME Dennis SCSG/11077/91 NT 2 DE MAEYER Jonathan VWZ/11000/03 47.69
3 VAN LANGENHOVE Gabriel ZNA/11067/03 52.70 3 VANDENBROUCKE Nathan DDAT/11005/03 43.18
4 DUHAMEL Thibault AART/11044/01 NT 4 DE MUNCK Emiel DDAT/11015/04 45.00
5 5 HEETHEM Leon SCSG/11063/04 48.00
6 6 WAFIK Anas SCSG/11029/04 52.16

Serie 3 van 3, 15:45

1 PEETERS Jaron ZNA/11058/02 38.65
2 DE DONDER Lars SCSG/10413/00 37.83
3 VERDOODT Alexis SCSG/10369/98 30.74
4 DE SCHRYVER Noah ZNA/10577/01 34.90
5 VANHOLLEBEKE Maxence ZNA/10609/04 38.27
6 SLOCK Gauthier DDAT/11008/03 40.76

Programmanr. 7 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
27/11/2016 - 15:45 Startlijst

Serie 1 van 4, 15:45 Serie 2 van 4, 15:45

1 LAUWERS Juta AART/21033/05 NT 1 VAN HEMELRYCK Jolien AART/21003/03 46.57
2 BORRÉ Klara AART/21029/04 50.92 2 DE WILDE Noor DDAT/21003/05 44.30
3 VANCAMPENHOUT Maya SCSG/20493/03 48.35 3 DE CRAEN Imke DDAT/21012/04 39.33
4 VAN DE VONDEL Maxine ZNA/21026/04 50.52 4 DHAEN Kato ZNA/20564/03 39.98
5 DE KEERSMAEKER Anthe AART/21042/04 NT 5 BORRÉ Lauren AART/21002/02 44.57
6 VAN CAMPENHOUT Sanne AART/21023/03 NT 6 VAN DE VONDEL Britt ZNA/21025/02 46.74

Serie 3 van 4, 15:50 Serie 4 van 4, 15:50

1 VERCAUTTER Charlotte SCSG/21057/03 39.09 1 DE NIELS Indra ZIOS/20100/02 35.85
2 DE NIELS Jarka ZIOS/20173/00 38.06 2 LEMAIRE Femke AART/21046/01 33.07
3 VAN HEYMBEECK Kelly SCSG/20523/01 36.90 3 MEERT Jessy SCSG/21041/99 29.73
4 PUTTAERT Elien DDAT/20318/04 37.02 4 RIJCKMANS Ellen SCSG/20324/94 32.26
5 CATRY Eloise ZNA/20541/01 38.64 5 TRIOEN Joke DDAT/20279/02 35.20
6 MEERT June SCSG/21055/04 39.12 6 DANIËLS Lise ZIOS/21024/03 36.39
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SCSG 50 jaar
Strombeek Bever, 27/11/2016

Programmanr. 8 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
27/11/2016 - 15:50 Startlijst

Serie 1 van 4, 15:50 Serie 2 van 4, 15:55

1 LAMBERT Allan ZNA/11113/02 NT 1 OVYN Basile AART/11004/04 43.25
2 VAN MEYVIS Cobi SCSG/11069/05 NT 2 MOREAU Kevin AART/11025/01 37.91
3 CHRISTIAENS Senne AART/11005/04 45.95 3 DE MUNNYCK Ties AART/10172/01 36.41
4 CHRISTIAENS Lander AART/11006/04 46.83 4 JOUKES Levi VWZ/10204/00 36.77
5 BRAHM Maxime AART/11036/05 NT 5 HOUTEVELT Kyllian ZIOS/11004/02 41.00
6 FATHI Ishak ZIOS/11030/02 NT 6 DE SCHOUWER Niel AART/11015/04 45.92

Serie 3 van 4, 15:55 Serie 4 van 4, 15:55

1 POLLET Rohan DDAT/11019/05 35.92 1 ONGHENA Basiel ZNA/10612/00 32.26
2 MOREAU Dylan AART/11034/04 34.69 2 VOGT Moritz SCSG/10401/99 28.25
3 BOUDCHICH Ilyas ZIOS/11015/02 33.35 3 VAN HOREN Senne ZNA/10585/02 27.44
4 VANSPRINGEL Quentin SCSG/10519/99 33.67 4 MEERT Ward ZIOS/10167/00 27.76
5 BUGGENHOUT Kiefer ZNA/11063/04 35.59 5 MEERE Jarno DDAT/11034/03 29.46
6 SOETINCK Joachim ZNA/10461/99 36.20 6 LANGHENDRIES Milan DDAT/10280/02 32.32

Programmanr. 9 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
27/11/2016 - 15:55 Startlijst

Serie 1 van 3, 15:55 Serie 2 van 3, 16:00

1 1
2 AIROD Dounia VWZ/21056/03 NT 2 GIJSENS Cato DDAT/21018/05 39.43
3 CLAES Jutta VWZ/21046/04 45.06 3 DE WILDE Hanne DDAT/20294/03 36.22
4 MOERENHOUT Caro AART/21021/05 49.40 4 BIANCHI Dehlya SCSG/21005/02 39.34
5 5 DE BOECK Rhea ZNA/20613/03 41.47
6 6

Serie 3 van 3, 16:00

1 VANDER ELST Anke ZIOS/20177/99 35.60
2 VAN DEN BROECK Liesa SCSG/21012/00 33.64
3 WALRAVENS Sofie SCSG/20415/99 30.29
4 SOCQUET Mira SCSG/21047/03 33.22
5 SNEPPE Diede DDAT/20296/03 33.66
6 VAN HEMELRYCK Jana AART/20166/01 36.21

Programmanr. 10 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
27/11/2016 - 16:00 Startlijst

Serie 1 van 2, 16:00 Serie 2 van 2, 16:00

1 1
2 PAREDIS Brecht SCSG/11085/05 43.59 2 JORIS Luca DDAT/10292/03 32.13
3 COLSON Niels SCSG/10503/02 34.73 3 DELFERIERE Alan SCSG/10457/98 27.24
4 VAN DEN EECKHOUT Sybren ZNA/11008/00 43.14 4 GRONDEL Charles SCSG/10495/02 30.99
5 5 CLAES Ryan VWZ/10219/01 34.27
6 6

Programmanr. 11 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
27/11/2016 - 16:05 Startlijst

Serie 1 van 2, 16:05 Serie 2 van 2, 16:05

1 ADAMS Lien SCSG/1074/03 39.99 1 VAN MULDER Katinka DDAT/20293/03 31.93
2 SCHELSTRAETE Laura ZNA/21024/03 38.66 2 VERSTAPPEN Sylvie SCSG/20500/00 31.61
3 PEETERS Birthe ZNA/21057/03 34.94 3 JANSSENS Soetkin SCSG/20355/97 30.05
4 ROYEMANS Dagmar ZNA/20611/02 35.63 4 QUANJARD Manon SCSG/20492/02 31.57
5 CLAEYS Alice SCSG/21058/05 39.40 5 DE DONCKER Lien SCSG/20507/00 31.73
6 TIHENEA Veronica SCSG/21087/05 50.02 6 KESHISHIAN Eleni SCSG/20481/00 32.18
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SCSG 50 jaar
Strombeek Bever, 27/11/2016

Programmanr. 12 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
27/11/2016 - 16:05 Startlijst

Serie 1 van 4, 16:05 Serie 2 van 4, 16:10

1 1 VAN HEYMBEECK Thibo SCSG/11003/04 38.02
2 EL BOUZEKRI EL IDRISSI S. SCSG/11070/04 40.18 2 PILLET Brecht DDAT/11017/04 33.84
3 VAN CAENEGHEM Nick ZNA/11040/03 38.63 3 VERMOUT Jasper SCSG/11061/04 32.03
4 GRONDEL Alexandre SCSG/11056/05 39.23 4 LAMBERT Yann ZNA/11055/04 33.23
5 KADIVNIK Thibo VWZ/11039/05 43.85 5 PHILIPPIN Tibo SCSG/11013/04 36.91
6 6 WYNDAELE Jack AART/11016/02 38.63

Serie 3 van 4, 16:10 Serie 4 van 4, 16:10

1 TORFS Max DDAT/11001/04 31.19 1 VITALE Luca SCSG/10494/02 27.44
2 DE WULF Pablo SCSG/10526/03 30.60 2 KONE Cederic SCSG/10524/01 25.30
3 VAN LIERDE Arnaud ZNA/10508/01 28.96 3 WOUTERMAERTENS Jarne SCSG/10205/92 24.98
4 EL BOUZEKRI EL IDRISSI H. SCSG/11072/02 29.49 4 STOFFE Lucas SCSG/11042/98 25.15
5 NEYENS Arthur DDAT/10312/03 31.08 5 HERREGODTS Siebe ZNA/10536/02 27.07
6 DE SMEDT Joppe ZIOS/11023/02 31.73 6 JORIS Dante DDAT/10313/03 28.22

Programmanr. 13 100m wisselslag 9 - 10 jaar
27/11/2016 - 16:10 Startlijst

Serie 1 van 5, 16:10 Serie 2 van 5, 16:15

1 1 PAREDIS Jill SCSG/21086/07 NT
2 VAN CAUWENBERGE Jercko SCSG/11107/07 NT 2 BROUX Alexander GZVN/11091/07 NT
3 CLAES Ruben VWZ/11055/06 NT 3 KONE Kiara SCSG/21108/06 NT
4 GRONDEL Pierre SCGS/11106/07 NT 4 DHAEN Lore ZNA/21059/06 NT
5 5 RUYSEN Il GZVN/11079/07 NT
6 6 PESESSE Rohan SCSG/11110/07 NT

Serie 3 van 5, 16:15 Serie 4 van 5, 16:20

1 VANPETEGHEM Zoe SCSG/21084/06 NT 1 DAENEN Mette GZVN/21090/07 1:50.63
2 DEPOORTER Charles DDAT/11048/06 NT 2 PUTTAERT Marie DDAT/21035/07 1:47.78
3 GEYSEN Evelien SCSG/21090/07 1:59.80 3 MANSOURI Eslem GZVN/11080/06 1:46.49
4 VERMOUT Simon SCSG/11083/06 2:01.83 4 KOZULYA Mila GZVN/21089/07 1:46.87
5 PHILIPPIN Margo SCSG/21088/07 NT 5 ROBION Marthe SCSG/21075/06 1:50.35
6 VERGELS Noor DDAT/21036/06 NT 6 VERMEIR Viktor GZVN/11087/07 1:53.86

Serie 5 van 5, 16:20

1 GÖTHEL Femke GZVN/21081/06 1:42.50
2 DE SCHOUWER Sioen AART/11040/06 1:40.76
3 VERROKEN Mirte DDAT/21023/06 1:29.12
4 DIERICK Aiko SCSG/21059/06 1:39.12
5 BOBBAERS Bente SCSG/21076/07 1:42.29
6 VAN CALOEN Klaartje DDAT/21032/06 1:43.08

16:25

Programmanr. 14 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
27/11/2016 - 16:40 Startlijst

Serie 1 van 2, 16:40 Serie 2 van 2, 16:40

1 1 DE WILDE Noor DDAT/21003/05 1:29.96
2 SOETINCK Inneke ZNA/20595/03 NT 2 DE NIELS Jarka ZIOS/20173/00 1:20.15
3 VAN DE VONDEL Maxine ZNA/21026/04 1:45.42 3 WALRAVENS Sofie SCSG/20415/99 1:04.68
4 VAN CAMPENHOUT Tessa AART/21032/05 1:55.18 4 VERSTAPPEN Sylvie SCSG/20500/00 1:11.06
5 MESTDAG Hannah ZNA/20548/02 NT 5 BORREMANS Lotte DDAT/21006/03 1:20.65
6 6 LAUWERS Juta AART/21033/05 1:37.80
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SCSG 50 jaar
Strombeek Bever, 27/11/2016

Programmanr. 15 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
27/11/2016 - 16:45 Startlijst

Serie 1 van 2, 16:45 Serie 2 van 2, 16:45

1 LAMBERT Allan ZNA/11113/02 NT 1 SOETINCK Joachim ZNA/10461/99 1:18.15
2 VAN LANGENHOVE Gabriel ZNA/11067/03 1:36.02 2 JORIS Luca DDAT/10292/03 1:07.65
3 VANDENBROUCKE Nathan DDAT/11005/03 1:24.08 3 DELFERIERE Alan SCSG/10457/98 59.74
4 DE SMET Giel ZNA/11016/04 1:33.92 4 HERREGODTS Siebe ZNA/10536/02 1:05.58
5 KADIVNIK Thibo VWZ/11039/05 1:52.34 5 VAN LIERDE Arnaud ZNA/10508/01 1:08.91
6 6 SLOCK Gauthier DDAT/11008/03 1:19.41

Programmanr. 16 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
27/11/2016 - 16:50 Startlijst

Serie 1 van 4, 16:50 Serie 2 van 4, 16:50

1 TIHENEA Smaranda SCSG/21089/03 NT 1 HUENAERTS Lea SCSG/20136/05 1:42.11
2 ADAMS Lien SCSG/1074/03 1:57.68 2 HERBIG Zsofi SCSG/21018/03 1:40.27
3 MOERENHOUT Caro AART/21021/05 1:45.65 3 VANDER ELST Anke ZIOS/20177/99 1:39.77
4 CLAEYS Alice SCSG/21058/05 1:47.23 4 BOUVIN Julie SCSG/21073/05 1:39.93
5 TIHENEA Veronica SCSG/21087/05 2:01.66 5 VAN DER ESSEN Ines SCSG/21048/05 1:40.39
6 6 GIJSENS Cato DDAT/21018/05 1:44.80

Serie 3 van 4, 16:55 Serie 4 van 4, 16:55

1 DE NIELS Indra ZIOS/20100/02 1:38.16 1 VAN SPEYBROECK Bo SCSG/21010/04 1:28.09
2 PUTTAERT Elien DDAT/20318/04 1:34.46 2 SNEPPE Diede DDAT/20296/03 1:25.53
3 BIANCHI Dehlya SCSG/21005/02 1:29.36 3 VANDERLINDEN Eline SCSG/21008/04 1:14.88
4 BREYNE Ellen SCSG/21082/02 1:30.91 4 RIJCKMANS Ellen SCSG/20324/94 1:17.13
5 DANIËLS Lise ZIOS/21024/03 1:37.02 5 LEMAIRE Femke AART/21046/01 1:26.82
6 DE CRAEN Imke DDAT/21012/04 1:39.36 6 TRIOEN Joke DDAT/20279/02 1:28.95

Programmanr. 17 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
27/11/2016 - 17:00 Startlijst

Serie 1 van 3, 17:00 Serie 2 van 3, 17:00

1 1 POLLET Rohan DDAT/11019/05 1:34.27
2 VAN DAMME Dennis SCSG/11077/91 NT 2 JORIS Dante DDAT/10313/03 1:26.75
3 GRONDEL Alexandre SCSG/11056/05 1:44.96 3 VANHOLLEBEKE Maxence ZNA/10609/04 1:24.25
4 FATHI Ishak ZIOS/11030/02 1:52.57 4 JOUKES Levi VWZ/10204/00 1:24.40
5 WYNDAELE Jack AART/11016/02 NT 5 BOUDCHICH Ilyas ZIOS/11015/02 1:30.98
6 6 HOUTEVELT Kyllian ZIOS/11004/02 1:35.07

Serie 3 van 3, 17:05

1 MEERT Ward ZIOS/10167/00 1:15.46
2 VERDOODT Alexis SCSG/10369/98 1:08.12
3 GRONDEL Charles SCSG/10495/02 1:07.85
4 WOUTERMAERTENS Jarne SCSG/10205/92 1:07.90
5 VOGT Moritz SCSG/10401/99 1:12.74
6 DE DONDER Lars SCSG/10413/00 1:18.18

Programmanr. 18 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
27/11/2016 - 17:05 Startlijst

Serie 1 van 5, 17:05 Serie 2 van 5, 17:05

1 1 ALDENKAMP Maite AART/21038/05 1:44.35
2 DE KEERSMAEKER Anthe AART/21042/04 NT 2 VANCAMPENHOUT Maya SCSG/20493/03 1:29.45
3 VAN CAMPENHOUT Sanne AART/21023/03 NT 3 CLAES Jutta VWZ/21046/04 1:27.08
4 AIROD Dounia VWZ/21056/03 NT 4 BORRÉ Klara AART/21029/04 1:27.43
5 5 EL BOUZEKRI EL IDRISSI Wissal SCSG/21071/05 1:39.73
6 6
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SCSG 50 jaar
Strombeek Bever, 27/11/2016

Programmanr. 18, Dames, 100m vrije slag

Serie 3 van 5, 17:10 Serie 4 van 5, 17:10

1 BORRÉ Lauren AART/21002/02 1:25.09 1 MEERT June SCSG/21055/04 1:16.38
2 VAN DE VONDEL Britt ZNA/21025/02 1:23.66 2 VAN HEYMBEECK Kelly SCSG/20523/01 1:15.22
3 VERLOOY Kato SCSG/21060/04 1:17.51 3 DE WILDE Hanne DDAT/20294/03 1:12.68
4 DE BOECK Rhea ZNA/20613/03 1:19.00 4 DHAEN Kato ZNA/20564/03 1:14.43
5 VAN HEMELRYCK Jolien AART/21003/03 1:25.07 5 CATRY Eloise ZNA/20541/01 1:15.24
6 BELS Kara VWZ/21021/05 1:26.93 6 VERCAUTTER Charlotte SCSG/21057/03 1:17.20

Serie 5 van 5, 17:15

1 QUANJARD Manon SCSG/20492/02 1:11.09
2 DE NEVE Caitlin SCSG/20505/00 1:09.45
3 VAN DEN BROECK Liesa SCSG/21012/00 1:05.32
4 KESHISHIAN Eleni SCSG/20481/00 1:06.78
5 DE DONCKER Lien SCSG/20507/00 1:09.60
6 VAN HEMELRYCK Jana AART/20166/01 1:12.16

Programmanr. 19 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
27/11/2016 - 17:15 Startlijst

Serie 1 van 6, 17:15 Serie 2 van 6, 17:20

1 1 VAN MEYVIS Cobi SCSG/11069/05 1:32.32
2 DE MUNNYCK Ties AART/10172/01 NT 2 HEETHEM Leon SCSG/11063/04 1:30.02
3 BRAHM Maxime AART/11036/05 1:41.69 3 CHRISTIAENS Lander AART/11006/04 1:23.42
4 WAFIK Anas SCSG/11029/04 1:48.00 4 DEPOORTER Jules DDAT/10316/04 1:27.63
5 5 EL BOUZEKRI EL IDRISSI S. SCSG/11070/04 1:31.93
6 6 PAREDIS Brecht SCSG/11085/05 1:33.35

Serie 3 van 6, 17:20 Serie 4 van 6, 17:20

1 VAN HEYMBEECK Thibo SCSG/11003/04 1:21.53 1 DE MUNCK Emiel DDAT/11015/04 1:18.62
2 PHILIPPIN Tibo SCSG/11013/04 1:20.12 2 NEYENS Arthur DDAT/10312/03 1:14.26
3 CHRISTIAENS Senne AART/11005/04 1:19.51 3 MOREAU Dylan AART/11034/04 1:12.64
4 VAN DEN EECKHOUT Sybren ZNA/11008/00 1:19.58 4 VERMOUT Jasper SCSG/11061/04 1:12.95
5 DE MAEYER Jonathan VWZ/11000/03 1:20.71 5 OVYN Basile AART/11004/04 1:16.99
6 DE SCHOUWER Niel AART/11015/04 1:22.57 6 PILLET Brecht DDAT/11017/04 1:18.81

Serie 5 van 6, 17:25 Serie 6 van 6, 17:25

1 BUGGENHOUT Kiefer ZNA/11063/04 1:09.38 1 DE SCHRYVER Noah ZNA/10577/01 1:02.15
2 TORFS Max DDAT/11001/04 1:07.91 2 MEERE Jarno DDAT/11034/03 59.17
3 CLAES Ryan VWZ/10219/01 1:03.47 3 STOFFE Lucas SCSG/11042/98 54.40
4 LANGHENDRIES Milan DDAT/10280/02 1:04.65 4 VANSPRINGEL Quentin SCSG/10519/99 59.16
5 EL BOUZEKRI EL IDRISSI H. SCSG/11072/02 1:08.67 5 COLSON Niels SCSG/10503/02 1:01.74
6 MOREAU Kevin AART/11025/01 1:10.05 6 ONGHENA Basiel ZNA/10612/00 1:03.14

Programmanr. 20 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
27/11/2016 - 17:25 Startlijst

Serie 1 van 2, 17:25 Serie 2 van 2, 17:30

1 MESTDAG Hannah ZNA/20548/02 NT 1 VAN MULDER Katinka DDAT/20293/03 1:24.20
2 VYVERMAN Kaat ZNA/21042/04 NT 2 SOCQUET Mira SCSG/21047/03 1:12.80
3 SCHELFHOUT Chelsea ZNA/20614/03 1:37.03 3 MEERT Jessy SCSG/21041/99 1:06.63
4 PEETERS Birthe ZNA/21057/03 1:37.73 4 JANSSENS Soetkin SCSG/20355/97 1:07.78
5 SCHELSTRAETE Laura ZNA/21024/03 NT 5 VAN PELT Marie ZNA/20588/02 1:18.36
6 6 ROYEMANS Dagmar ZNA/20611/02 1:36.35
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SCSG 50 jaar
Strombeek Bever, 27/11/2016

Programmanr. 21 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
27/11/2016 - 17:30 Startlijst

Serie 1 van 2, 17:30 Serie 2 van 2, 17:35

1 1 DUHAMEL Thibault AART/11044/01 1:20.26
2 PEETERS Jaron ZNA/11058/02 NT 2 VITALE Luca SCSG/10494/02 1:14.21
3 LAMBERT Yann ZNA/11055/04 1:38.10 3 KONE Cederic SCSG/10524/01 1:01.32
4 VAN CAENEGHEM Nick ZNA/11040/03 NT 4 VAN HOREN Senne ZNA/10585/02 1:02.65
5 5 DE WULF Pablo SCSG/10526/03 1:14.71
6 6 DE SMEDT Joppe ZIOS/11023/02 1:30.27

17:35

Programmanr. 22 Gemengd, 4 x 50m vrije slag open leeftijdsgroep
27/11/2016 - 17:50 Startlijst

Serie 1 van 3, 17:50 Serie 2 van 3, 17:55

1 Koninklijke Zwemclub Neptunus  2 NT 1 Swimming Club Strombeek-Grimbe 7 2:10.20
2 Swimming Club Strombeek-Grimbe 11 2:39.90 2 Swimming Club Strombeek-Grimbe 6 2:03.50
3 Swimming Club Strombeek-Grimbe 9 2:29.80 3 Swimming Club Strombeek-Grimbe 5 2:00.90
4 Swimming Club Strombeek-Grimbe 10 2:31.10 4 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 2 2:01.03
5 Koninklijke Zwemclub Neptunus  3 NT 5 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 3 2:07.00
6 6 Swimming Club Strombeek-Grimbe 8 2:24.20

Serie 3 van 3, 17:55

1 Koninklijke Zwemclub Neptunus  1 1:56.50
2 Swimming Club Strombeek-Grimbe 3 1:49.40
3 Swimming Club Strombeek-Grimbe 1 1:46.05
4 Swimming Club Strombeek-Grimbe 2 1:48.01
5 Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-T 1 1:55.30
6 Swimming Club Strombeek-Grimbe 4 1:56.80


